parens sive non claudatur infra predictum parcum depasci,

quod predicti abbas et conventus de Caldra concesserunt

quod liceat prefatis abbati et conventui monasterii beate

Marie Eboraci, nomine sue ecclesie sancte Bege, exigere

decimas a quibuscumque habentibus hujusmodi animalia

inibi depascencia pro tempore seu rata temporis quo

inibi depascantur. Consenserunt eciam tam predicti

abbas et conventus monasterii beate Marie Eboraci quam
abbas et conventus de Caldra predicti, quod si contingat

dictum parcum non cludi infra quatriennium proximo

futurum, et animalia parochianorum predicte ecclesie

sancti Johannis inibi depasci, quod predicti abbas et

conventus recipiant et habeant, nomine conduccionis et

ex locacione predictorum abbatis et conventus monasterii

beate Marie Eboraci et nomine eorumdem et ecclesie sue

sancte Bege, fructus decimales provenientes de animalibus

dictorum parochianorum ecclesie sancti Johannis de

Bekermet, que depasci contigerit infra dictum parcum

infra dictum quatriennium, videlicet, solvendo in festo

Pentecostes et sancti Martini per equales porciones

singulis annis ipsius quatriennii duos solidos argenti

nomine decime supradicte abbati et conventui monasterii

beate Marie Eboraci, in recognicionem juris et possessionis

These two local terms have not been met with elsewhere.

The}^ seem to mean a fine for trespass, wite being a mulct or penalty.

The word still lingers in the Cumberland dialect as weyte in the

sense of blame.
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abbatis ct convcntus monasterii bcate Marie Eboraci et

ecclesie sue sancte Bege, ut siiperius annotantur. Pre-

dictique abbas et conventus monasterii beate Marie

Eboraci concesserunt pro bono pacis, tranquilitatis, et

quictis pcrpctuo liabiiidanun, el ad cN'itacionem licium,

amfractuuni, laborum, sinnpluum, et expensarum, peri-

culorum animarum et aliorum, que contingere possent

ex brigis et dissencionibus memoratis, solvere predictis

abbati ct conventui de Caldra viginti marcas argenti. In

quorum testimonium predicte partes presentibus litteris

indentatis sigilla sua alternatim apposuerunt. Actum
et datum Eboraci die Martis proximo post festum

sancti Valentini martiris,* anno gracie millesimo ccc™'*

xxvj^. Et datum consignacionis per dictos abbatem et

conventum monasterii beate Marie Eboraci die dominica

in iesto beate Petri quod dicitur Cathedra,^ anno domini

predicto. Et datum consignacionis per abbatem et

con\entum de Caldra, videlicet, per abbatem de Caldra,